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KP družstev IIB 2023/2024 Závěrečná zpráva 
 
 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 MP3 Body PtsV 

1 ŠK Kuřim C * 5 4½ 7 6½ 7 7½ 5 21 42½ 36 

2 Jezdci Jundrov D 3 * 5 6 4½ 5 5½ 6 18 35 25 

3 ŠK Střelice 3½ 3 * 4½ 4½ 5 4 5 13 29½ 17 

4 ŠK Moravská Slavia Brno D 1 2 3½ * 4½ 5 5½ 4½ 12 26 18 

5 TJ Slovan Ivančice 1½ 3½ 3½ 3½ * 4 5½ 5 7 26½ 15 

6 ŠK Lokomotiva Brno C 1 3 3 3 4 * 2½ 5 4 21½ 13 

7 GPOA Znojmo B ½ 2½ 4 2½ 2½ 5½ * 3½ 4 21 12 

8 ŠK Kuřim D 3 2 3 3½ 3 3 4½ * 3 22 13 
 

Družstva podle pořadí v konečné tabulce můžeme rozdělit do čtyř skupin: 

1) Jasný vítěz – Kuřim C. Družstvo nemělo jednoznačného lídra (anebo přední šachovnice nebyly tak často 

potřeba?) a těžilo z dobrých výkonů všech hráčů. Přece jen se však dá vyzvednout mimořádný výkon 

Bronislava Horáka (5 ze 6) a Jana Číhala (5,5 ze 7).  

2) Jasné druhé místo – Jezdci Jundrov D – nestačili pouze na vítěze. Ostatní týmy spolehlivě poráželi, i když 

menším rozdílem než vítěz. Nejvíce bodů družstvu přinesl Zdeněk Tioka (5 ze 7). 

3) Střed tabulky – družstva na 3. – 5. místě. Hrála bez ambicí na postup a bez obav ze sestupu. Střelice se 

vyznačovaly vzornou docházkou, v dobré forma soutěž zastihla Ladislava Pešu (5 bodů ze 7). Moravská 

Slavie se vyznačovala pěticí stálých hráčů, kteří nastoupili v šesti či úplně ve všech sedmi utkáních, ostatní 

pak hráli jen příležitostně. A to stejné se dá konstatovat i o Ivančicích. Že člověk nemá klesat na duchu, ani 

když se nedaří, dokazuje Josef Kolek, který na začátku soutěže utrpěl čtyři porážky za sebou, aby pak 

zbývající tři kola všechny vyhrál… 

4) Boj o záchranu – sestupující Kuřim C z posledních tří celků sice udělala nejvíc bodů za šachovnicemi (22), 

ale dokázal získat jen tři zápasové body (a na ty se hraje především) jedinou výhrou nad Znojmem. To dalo 

příležitost ke hře málo vídanému počtu 18 hráčům ze soupisky, ale žádný z těch, co odehráli alespoň 4 partie, 

neudělal ani 50 % bodového zisku. A Lokomotiva Brno měla jen dva hráče, kteří nastoupili ve všech utkáních 

– autora těchto řádků a pak Jana Kalendovského, který přes svůj seniorský věc se stal nejúspěšnějším členem 

týmu, když docílil 4,5 bodu. 

Skupina poprvé ve své historii hrála jen sedm kol, protože družstva chybějící do standardního počtu deseti se 

prostě sehnat nepodařilo. Proto také skončila neobvykle brzy. Celá soutěž se vyznačovala pohodovým 

bezproblémovým průběhem, o čemž svědčí rekordně malá výše udělených pokut 850 Kč proti loňským 5. 250 

Kč – je každý uzná, je obdivuhodně zásadní pokles. Všechna utkání byla odřízena kvalifikovanými rozhodčími. 

Všem hráčům přeji pohodové prožití léta a na podzim opět na shledanou… 

Udělené pokuty  
Nesehrání předepsaného počtu utkání členů základní sestavy: 

ŠK Kuřim (Pavlík Vladimír) 1 sehrané utkání – 250,- Kč 

Moravská Slavia Brno (Tůma Miroslav) 1 sehrané utkání – 250,- Kč 

Neobsazené šachovnice   Pozdě nahlášený výsledek utkání: 

Moravská Slavia Brno 100,- Kč (3. kolo) Kuřim 50,- Kč (4. kolo) 
ŠK GPOA Znojmo 100,- Kč (5. kolo) 

ŠK Kuřim 100,- Kč (7. kolo) 

 

RESUMÉ – POKUTY CELKEM 

ŠK Kuřim  400,- Kč  

ŠK GPOA Znojmo B 100,- Kč  

Moravská Slavia Brno 350,- Kč.  



Přehled sestav družstev s individuálními výsledky, statistika pro LOK ČR 
Výsledky jsou zpracovány z výstupů programu Swiss-Manager  

a mohou se v detailech lišit od oficiálních dat zveřejněných zpracovatelem LOK ČR 
1. ŠK Kuřim C (21 MP3/42½ Body) 

              Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Šetina Václav 2005 2008 CZE 2009 ZH 0         ½   ½ 2 25,0 1975 

2 Pavlík Vladimír 1985 1969 CZE 2002 ZV           ½   ½ 1 50,0 1927 

3 Košata Jan 2016 1971 CZE 1964 Z 0 0 0   1 1 1 3 6 50,0 1846 

4 Němec David 2045 2053 CZE 2003 ZV           1 1 2 2 100,0 1784 

5 Křena Bohuslav 1910 1907 CZE 1977 Z ½ ½ 1 1   0 ½ 3½ 6 58,3 1783 

6 Rubeš Pavel 1895 1915 CZE 1971 Z     1 1 1 ½   3½ 4 87,5 1729 

7 Horák Bronislav 1873 1875 CZE 1971 Z   0 1 1 1 1 1 5 6 83,3 1660 

8 Boček Tadeáš 1891 1846 CZE 1997 ZV 1 ½     1   1 3½ 4 87,5 1623 

9 Pešl Jan 1838 1787 CZE 1978 ZV   ½ 1 1 1   ½ 4 5 80,0 1586 

10 Číhal Jan 1755 1759 CZE 1971 Z 1 1 1 1 0 ½ 1 5½ 7 78,6 1416 

11 Bauer Miroslav 1708 1700 CZE 2001   ½ 1   1 1   1 4½ 5 90,0 1429 

12 Hrdina Jiří 1707 1638 CZE 1972   1   ½ 1 1     3½ 4 87,5 1229 

13 Snášel Michal 1688 1621 CZE 1973   1   1 ½       2½ 3 83,3 1214 

14 Kolařík Jan 1726 1671 CZE 1965     1           1 1 100,0 1495 

                  2. Jezdci Jundrov D (18 MP3/35 Body) 

             Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Masák Pavel 2081 2049 CZE 1970 ZV   0 0     ½ 1 1½ 4 37,5 1873 

2 Šípek Michal 1927 1892 CZE 1977 Z 0 ½ 1 ½ 1 ½   3½ 6 58,3 1842 

3 Šípek Oldřich 1895 1894 CZE 1975 ZV ½     ½   0   1 3 33,3 1892 

4 Tioka Zdeněk 1912 1925 CZE 1975 Z 1 1 ½ 1 1 0 ½ 5 7 71,4 1823 

5 Blata František 1784 1732 CZE 1992 Z 0 ½ 1 1   1 1 4½ 6 75,0 1685 

6 Vojtek Pavel 1820 1757 CZE 2006 ZH 1   ½   1 ½   3 4 75,0 1803 

7 Sepši Jakub 1715 1643 CZE 2006 Z       ½ 1     1½ 2 75,0 1862 

8 Ulčák Michael 1819 1849 CZE 2008 Z 1 1 ½   1     3½ 4 87,5 1686 

9 Masáková Petra 1541 1558 CZE 2001     1         ½ 1½ 2 75,0 1582 

10 Strmeň René 0 0 CZE 1982   1 ½ 1 1 0 0 ½ 4 7 57,1 1695 

11 Továrek Antonín 1739 1827 CZE 1952   0   ½ ½ 1 ½ 0 2½ 6 41,7 1557 

12 Klamár Maroš 0 1700 SVK 1988 C   1         1 2 2 100,0 1357 

13 Mojžíš Prokop 1184 0 CZE 2007           0     0 1 0,0 1647 

14 Stareček Václav 0 0 CZE 2010               ½ ½ 1 50,0 1495 

15 Levchenko Alisa 1306 1178 CZE 2012         1       1 1 100,0 1288 

                  3. ŠK Střelice (13 MP3/29½ Body) 

              Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Hrdlička Vladan 1791 1799 CZE 1987 Z 0 1 1 0       2 4 50,0 1904 

2 Kučera Vladislav 1905 1971 CZE 1963 Z ½ ½ ½ ½ ½ ½ 0 3 7 42,9 1892 

3 Peša Ladislav 1840 1936 CZE 1955 Z 1 1 ½ ½ ½ 1 ½ 5 7 71,4 1835 

4 Borovský Adam 0 1880 SVK 1985 ZC 1   0 ½     0 1½ 4 37,5 1678 

5 Pehal Luděk 1711 1776 CZE 1960 Z         1 ½ ½ 2 3 66,7 1616 

6 Šťastný Pavel 1684 1686 CZE 1958 ZH   ½     ½   ½ 1½ 3 50,0 1469 

7 Pokorný Radovan 1603 1489 CZE 1960 Z 0 ½ ½   ½ ½   2 5 40,0 1604 

8 Blahák Jan 1671 0 CZE 1960 Z 0   1 1   0 1 3 5 60,0 1737 

9 Daniel Antonín 1474 1421 CZE 1957   1 0 1 ½ 0 ½ 0 3 7 42,9 1530 

10 Peška Jan 1538 1360 CZE 1949   1 0           1 2 50,0 1354 

11 Urbanec Vladimír 1495 1458 CZE 1948     0   1 0 1 ½ 2½ 5 50,0 1353 

12 Sojka Oldřich 1470 1426 CZE 1947       ½ ½ + 1   3 4 75,0 1265 

                  4. ŠK Moravská Slavia Brno D (12 MP3/26 Body) 

           Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Tůma Miroslav 1835 1832 CZE 1978 Z,V             0 0 1 0,0 2016 

2 Zeman Arnošt 1655 1706 CZE 1957 Z 1 ½ ½ 0 0 ½ 0 2½ 7 35,7 1924 

3 Řehůřek Karel 1772 1772 CZE 1947 Z ½ ½ 1 ½ 0 0 ½ 3 7 42,9 1847 



4 Rotrekl Rostislav 1799 1801 CZE 1966 Z   ½ 1 1       2½ 3 83,3 1563 

5 Velím Vojtěch 1687 1765 CZE 2013 Z   1     0 1   2 3 66,7 1771 

6 Juránek Petr 1790 0 CZE 1964 Z 0   1         1 2 50,0 1646 

7 Šimbera Jiří 1918 1948 CZE 1961 Z     1   0     1 2 50,0 1602 

8 Kala Jakub 1569 1551 CZE 2012 Z 0     1   1   2 3 66,7 1694 

9 Turza Pavel 1744 1775 CZE 1966   1 1   1 0 ½ 0 3½ 6 58,3 1664 

10 Janků Luboslav 1759 0 CZE 1944     ½     1   0 1½ 3 50,0 1486 

11 Prokop Jiří 1631 1606 CZE 1968   1 ½ ½ ½ 0 0   2½ 6 41,7 1663 

12 Lapúník Michal 1647 0 CZE 1995   0     1 1 ½ ½ 3 5 60,0 1522 

13 Příhoda Josef 0 0 CZE 2008   0 0 ½ 0   1 0 1½ 6 25,0 1470 

14 Stříbrný Rostislav 1580 0 CZE 1952               0 0 1 0,0 1708 

                  5. TJ Slovan Ivančice (7 MP3/26½ Body) 

            Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Tláskal Martin 2076 2094 CZE 1985 Z 1 ½ 1 1 1 1 1 6½ 7 92,9 1834 

2 Sysel Jiří 1913 1970 CZE 1967 Z ½ ½   ½ 0 ½   2 5 40,0 1823 

3 Šustr Radomil 1825 1845 CZE 1969 Z   ½     ½   ½ 1½ 3 50,0 1799 

4 Hampel David 1959 1979 CZE 1978 Z 0     ½ 1     1½ 3 50,0 1794 

5 Diviš Libor 1757 1791 CZE 1956 Z 1   0 ½ ½ ½ ½ 3 6 50,0 1776 

6 Kolek Josef 1746 1746 CZE 1950 Z 0 0 0 0 1 1 1 3 7 42,9 1580 

7 Doležal Petr 1672 1691 CZE 1970 Z 0 0 0 ½       ½ 4 12,5 1728 

8 Patočka Roman 1566 0 CZE 1987 Z 0 ½ 0 0   ½ 0 1 6 16,7 1498 

9 Kábela Milan 1836 0 CZE 1978           0     0 1 0,0 1000 

10 Porč Pavel 1540 1505 CZE 1968 H   ½ 0 ½ 1 ½ ½ 3 6 50,0 1539 

11 Novotný Lubomír 1522 0 CZE 1986   1   ½         1½ 2 75,0 1723 

12 Kočí Jiří 1517 0 CZE 1946     1 0     ½ ½ 2 4 50,0 1363 

13 Pečenka Petr 1504 0 CZE 2003             1   1 1 100,0 1000 

14 Prášek Ladislav 1432 0 CZE 1935               0 0 1 0,0 1471 

                  6. ŠK Lokomotiva Brno C (4 MP3/21½ Body) 

            Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Vaceková Anita 1670 1616 CZE 2008 Z ½ ½ 1   0   0 2 5 40,0 1981 

2 Škaroupka Petr 1792 1729 CZE 1969 Z 0 0 0       ½ ½ 4 12,5 1856 

3 Hurta Miroslav 1834 1646 CZE 1969 Z 0 1 ½ 1 0 ½ ½ 3½ 7 50,0 1806 

4 Lapúník Pavel 1654 1498 CZE 1955 ZH 1   0     0   1 3 33,3 1714 

5 Kureš Miroslav 1566 1516 CZE 1965 Z   1   ½     0 1½ 3 50,0 1637 

6 Jansa Jiří 1885 0 CZE 1955 Z     ½   0     ½ 2 25,0 1847 

7 KrasovskyiStanislav 1446 1223 CZE 2011 Z       0 0   1 1 3 33,3 1752 

8 Timko Daniel 1600 1565 CZE 2000 Z   ½   0   ½ ½ 1½ 4 37,5 1590 

9 Hrůza Dominik 1909 1890 CZE 1998   1   ½         1½ 2 75,0 1619 

10 Šlégl Milan 1624 1456 CZE 1956   0 0 0 0 0 ½   ½ 6 8,3 1537 

11 Kalendovský Jan 1764 1894 CZE 1947   0 1 ½ ½ 1 1 ½ 4½ 7 64,3 1593 

12 Gorčák Jan 1487 0 CZE 1961 H 0     0 0 ½   ½ 4 12,5 1571 

13 Skřivánek Roman 1471 1511 CZE 1978     1   1   0 1 3 4 75,0 1247 

14 Sedlák Václav 1393 1403 CZE 2008           0     0 1 0,0 1707 

15 RampulováMarkéta 1254 1260 CZE 1972             0   0 1 0,0 1470 

                  7. GPOA Znojmo B (4 MP3/21 Body) 

             Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Dvořák Libor 1923 1977 CZE 1960 Z ½       ½     1 2 50,0 1788 

2 Skřenek Jiří 1927 1929 CZE 1955 Z 1   ½         1½ 2 75,0 1724 

3 Nekula Richard 1913 1949 CZE 1962 Z 1 1 0   ½ 0 0 2½ 6 41,7 1912 

4 Forman Lubomír 1731 0 CZE 1981 ZH   ½   0   ½ ½ 1½ 4 37,5 1890 

5 Václavek Petr 1707 0 CZE 1996 Z   0     0 ½ 0 ½ 4 12,5 1782 

6 Molík Jakub 1517 1344 CZE 2005 Z 0 ½   0 ½   1 2 5 40,0 1724 

7 Vejlupek Pavel 1418 1544 CZE 2005 Z 0 0 0   ½ 0 0 ½ 6 8,3 1751 

8 Čtveráček Filip 1452 1387 CZE 2008 Z 1 0 0   1 ½ 0 2½ 6 41,7 1499 

9 Hemala Luboš 1837 1837 CZE 1987   1             1 1 100,0 1764 



10 Mucha Karel 1819 1826 CZE 1951 H   ½   0       ½ 2 25,0 1437 

11 Říčka Petr 1489 0 CZE 1948       0 0   ½ 1 1½ 4 37,5 1590 

12 Relich Michal 1456 0 CZE 2006   1   ½         1½ 2 75,0 1559 

13 Štourač Šimon 0 0 CZE 2008       ½ 0   ½   1 3 33,3 1424 

14 Hruška Zdeněk 0 0 CZE 1996       + 0       1 2 50,0 1708 

15 Vančura Samuel 1240 1164 CZE 2005     0           0 1 0,0 1700 

16 Pelech Lukáš 0 0 CZE 2006         0   0 + 1 3 33,3 1606 

17 Peroutka Matěj 1125 0 CZE 2007         ½       ½ 1 50,0 1688 

18 Zahumenský Vilém 0 0 CZE 2010           1     1 1 100,0 1495 

                  8. ŠK Kuřim D (3 MP3/22 Body) 

              Šach. Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kříž Tomáš 1868 1786 CZE 2003 Z 1   0   0 ½ 1 2½ 5 50,0 1888 

2 Keprt Tomáš 1811 1664 CZE 2004 Z 1 ½ ½ ½ 1 1 ½ 5 7 71,4 1848 

3 Kaderka Tomáš 1746 1855 CZE 1970 Z ½ 1 ½ ½   0 1 3½ 6 58,3 1805 

4 Heneš Martin 1602 1626 CZE 1977 Z 0 0 1 0   0 0 1 6 16,7 1767 

5 Zaporozhets Petro 0 1394 UKR 2007 ZC 0 0 ½ 0   ½   1 5 20,0 1690 

6 Kudla Vladimír 1805 1872 CZE 1974 ZV     0 ½ ½ 1   2 4 50,0 1711 

7 Matula Pavel 1629 1737 CZE 1975 Z         0 ½ 1 1½ 3 50,0 1675 

8 Smíšek Radovan 1540 1600 CZE 1991 Z ½ ½   0 ½ 0   1½ 5 30,0 1413 

9 Svoboda Filip 1586 1477 CZE 1999     1           1 1 100,0 1624 

10 Heneš Pavel 0 0 CZE 1953   0 0 0 ½ 0   1 1½ 6 25,0 1647 

11 Heneš Izák 1062 0 CZE 2007     0         0 0 2 0,0 1480 

12 Řídký Prokop 0 0 CZE 2010       ½   1     1½ 2 75,0 1653 

13 Boháč Šimon 1288 1145 CZE 2007         0 0     0 2 0,0 1423 

14 Baxa Matyáš 0 0 CZE 2010   0             0 1 0,0 1688 
 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích 
(včetně kontumačních bodů), třídění podle body, partie vzestupně, procenta, Buchholz 

Šach. 1 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Tláskal Martin 2076 2094 Z TJ Slovan Ivančice 6½ 7 92,9 18 

2 Kříž Tomáš 1868 1786 Z ŠK Kuřim D 2½ 5 50 20 

3 Hrdlička Vladan 1791 1799 Z ŠK Střelice 2 4 50 22 

4 Vaceková Anita 1670 1616 Z ŠK Lokomotiva Brno C 2 5 40 23 

5 Masák Pavel 2081 2049 ZV Jezdci Jundrov D 1½ 4 37,5 13½ 

6 Dvořák Libor 1923 1977 Z GPOA Znojmo B 1 2 50 15 

7 Šetina Václav 2005 2008 ZH ŠK Kuřim C ½ 2 25 11½ 

8 Tůma Miroslav 1835 1832 Z,V ŠK Moravská Slavia Brno D 0 1 0 13½ 

          Šach. 2 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Keprt Tomáš 1811 1664 Z ŠK Kuřim D 5 7 71,4 18 

2 Šípek Michal 1927 1892 Z Jezdci Jundrov D 3½ 6 58,3 20 

3 Kučera Vladislav 1905 1971 Z ŠK Střelice 3 7 42,9 19½ 

4 Zeman Arnošt 1655 1706 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2½ 7 35,7 21½ 

5 Sysel Jiří 1913 1970 Z TJ Slovan Ivančice 2 5 40 18½ 

6 Skřenek Jiří 1927 1929 Z GPOA Znojmo B 1½ 2 75 15½ 

7 Pavlík Vladimír 1985 1969 ZV ŠK Kuřim C ½ 1 50 14 

8 Škaroupka Petr 1792 1729 Z ŠK Lokomotiva Brno C ½ 4 12,5 13 

          Šach. 3 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Peša Ladislav 1840 1936 Z ŠK Střelice 5 7 71,4 19½ 



2 Kaderka Tomáš 1746 1855 Z ŠK Kuřim D 3½ 6 58,3 16 

3 Hurta Miroslav 1834 1646 Z ŠK Lokomotiva Brno C 3½ 7 50 20½ 

4 Košata Jan 2016 1971 Z ŠK Kuřim C 3 6 50 18 

5 Řehůřek Karel 1772 1772 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 3 7 42,9 22½ 

6 Nekula Richard 1913 1949 Z GPOA Znojmo B 2½ 6 41,7 25½ 

7 Šustr Radomil 1825 1845 Z TJ Slovan Ivančice 1½ 3 50 14 

8 Šípek Oldřich 1895 1894 ZV Jezdci Jundrov D 1 3 33,3 17 

          Šach. 4 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Tioka Zdeněk 1912 1925 Z Jezdci Jundrov D 5 7 71,4 16½ 

2 Rotrekl Rostislav 1799 1801 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2½ 3 83,3 15 

3 Němec David 2045 2053 ZV ŠK Kuřim C 2 2 100 17½ 

4 Hampel David 1959 1979 Z TJ Slovan Ivančice 1½ 3 50 19½ 

5 Forman Lubomír 1731 0 ZH GPOA Znojmo B 1½ 4 37,5 21 

6 Borovský Adam 0 1880 ZC ŠK Střelice 1½ 4 37,5 18½ 

7 Lapúník Pavel 1654 1498 ZH ŠK Lokomotiva Brno C 1 3 33,3 20½ 

8 Heneš Martin 1602 1626 Z ŠK Kuřim D 1 6 16,7 19½ 

          Šach. 5 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Blata František 1784 1732 Z Jezdci Jundrov D 4½ 6 75 15½ 

2 Křena Bohuslav 1910 1907 Z ŠK Kuřim C 3½ 6 58,3 22½ 

3 Diviš Libor 1757 1791 Z TJ Slovan Ivančice 3 6 50 18½ 

4 Velím Vojtěch 1687 1765 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2 3 66,7 20 

5 Pehal Luděk 1711 1776 Z ŠK Střelice 2 3 66,7 12½ 

6 Kureš Miroslav 1566 1516 Z ŠK Lokomotiva Brno C 1½ 3 50 17½ 

7 Zaporozhets Petro 0 1394 ZC ŠK Kuřim D 1 5 20 19½ 

8 Václavek Petr 1707 0 Z GPOA Znojmo B ½ 4 12,5 20 

          Šach. 6 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Rubeš Pavel 1895 1915 Z ŠK Kuřim C 3½ 4 87,5 20½ 

2 Vojtek Pavel 1820 1757 ZH Jezdci Jundrov D 3 4 75 18½ 

3 Kolek Josef 1746 1746 Z TJ Slovan Ivančice 3 7 42,9 15 

4 Kudla Vladimír 1805 1872 ZV ŠK Kuřim D 2 4 50 16 

5 Molík Jakub 1517 1344 Z GPOA Znojmo B 2 5 40 15½ 

6 Šťastný Pavel 1684 1686 ZH ŠK Střelice 1½ 3 50 18½ 

7 Juránek Petr 1790 0 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 1 2 50 17 

8 Jansa Jiří 1885 0 Z ŠK Lokomotiva Brno C ½ 2 25 17 

          Šach. 7 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Horák Bronislav 1873 1875 Z ŠK Kuřim C 5 6 83,3 17 

2 Pokorný Radovan 1603 1489 Z ŠK Střelice 2 5 40 14 

3 Sepši Jakub 1715 1643 Z Jezdci Jundrov D 1½ 2 75 14 

4 Matula Pavel 1629 1737 Z ŠK Kuřim D 1½ 3 50 14 

5 Šimbera Jiří 1918 1948 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 1 2 50 13½ 

6 Krasovskyi Stanislav 1446 1223 Z ŠK Lokomotiva Brno C 1 3 33,3 15 

7 Doležal Petr 1672 1691 Z TJ Slovan Ivančice ½ 4 12,5 18 



8 Vejlupek Pavel 1418 1544 Z GPOA Znojmo B ½ 6 8,3 15½ 

          Šach. 8 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Ulčák Michael 1819 1849 Z Jezdci Jundrov D 3½ 4 87,5 17½ 

2 Boček Tadeáš 1891 1846 ZV ŠK Kuřim C 3½ 4 87,5 14½ 

3 Blahák Jan 1671 0 Z ŠK Střelice 3 5 60 20 

4 Čtveráček Filip 1452 1387 Z GPOA Znojmo B 2½ 6 41,7 11 

5 Kala Jakub 1569 1551 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2 3 66,7 12½ 

6 Timko Daniel 1600 1565 Z ŠK Lokomotiva Brno C 1½ 4 37,5 15½ 

7 Smíšek Radovan 1540 1600 Z ŠK Kuřim D 1½ 5 30 19 

8 Patočka Roman 1566 0 Z TJ Slovan Ivančice 1 6 16,7 17 

          Šach. 9 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Pešl Jan 1838 1787 ZV ŠK Kuřim C 4 5 80 15 

2 Turza Pavel 1744 1775   ŠK Moravská Slavia Brno D 3½ 6 58,3 16½ 

3 Daniel Antonín 1474 1421   ŠK Střelice 3 7 42,9 15½ 

4 Hrůza Dominik 1909 1890   ŠK Lokomotiva Brno C 1½ 2 75 16½ 

5 Hemala Luboš 1837 1837   GPOA Znojmo B 1 1 100 18 

6 Svoboda Filip 1586 1477   ŠK Kuřim D 1 1 100 13½ 

7 Kábela Milan 1836 0   TJ Slovan Ivančice 0 1 0 11 

          Šach. 10 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Číhal Jan 1755 1759 Z ŠK Kuřim C 5½ 7 78,6 16½ 

2 Porč Pavel 1540 1505 H TJ Slovan Ivančice 3 6 50 16½ 

3 Masáková Petra 1541 1558   Jezdci Jundrov D 1½ 2 75 16½ 

4 Janků Luboslav 1759 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 1½ 3 50 18 

5 Mucha Karel 1819 1826 H GPOA Znojmo B ½ 2 25 17½ 

6 Šlégl Milan 1624 1456   ŠK Lokomotiva Brno C ½ 6 8,3 17½ 

          Šach. 11 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Kalendovský Jan 1764 1894   ŠK Lokomotiva Brno C 4½ 7 64,3 18 

2 Strmeň René 0 0   Jezdci Jundrov D 4 7 57,1 11½ 

3 Prokop Jiří 1631 1606   ŠK Moravská Slavia Brno D 2½ 6 41,7 19 

4 Heneš Pavel 0 0   ŠK Kuřim D 1½ 6 25 20 

5 Peška Jan 1538 1360   ŠK Střelice 1 2 50 16 

          Šach. 12 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Bauer Miroslav 1708 1700   ŠK Kuřim C 4½ 5 90 11 

2 Lapúník Michal 1647 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 3 5 60 13½ 

3 Továrek Antonín 1739 1827   Jezdci Jundrov D 2½ 6 41,7 21 

4 Novotný Lubomír 1522 0   TJ Slovan Ivančice 1½ 2 75 18½ 

5 Říčka Petr 1489 0   GPOA Znojmo B 1½ 4 37,5 14½ 

6 Gorčák Jan 1487 0 H ŠK Lokomotiva Brno C ½ 4 12,5 17 

7 Heneš Izák 1062 0   ŠK Kuřim D 0 2 0 12½ 

          



Šach. 13 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Hrdina Jiří 1707 1638   ŠK Kuřim C 3½ 4 87,5 14½ 

2 Skřivánek Roman 1471 1511   ŠK Lokomotiva Brno C 3 4 75 13 

3 Urbanec Vladimír 1495 1458   ŠK Střelice 2½ 5 50 11½ 

4 Klamár Maroš 0 1700 C Jezdci Jundrov D 2 2 100 15 

5 Relich Michal 1456 0   GPOA Znojmo B 1½ 2 75 15½ 

          Šach. 14 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Sojka Oldřich 1470 1426   ŠK Střelice 3 4 75 15 

2 Snášel Michal 1688 1621   ŠK Kuřim C 2½ 3 83,3 15 

3 Kočí Jiří 1517 0   TJ Slovan Ivančice 2 4 50 17 

4 Řídký Prokop 0 0   ŠK Kuřim D 1½ 2 75 13½ 

          Šach. 15 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Příhoda Josef 0 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 1½ 6 25 15½ 

2 Kolařík Jan 1726 1671   ŠK Kuřim C 1 1 100 15½ 

3 Pečenka Petr 1504 0   TJ Slovan Ivančice 1 1 100 11½ 

4 Štourač Šimon 0 0   GPOA Znojmo B 1 3 33,3 17 

5 Sedlák Václav 1393 1403   ŠK Lokomotiva Brno C 0 1 0 13 

6 Mojžíš Prokop 1184 0   Jezdci Jundrov D 0 1 0 12½ 

7 Boháč Šimon 1288 1145   ŠK Kuřim D 0 2 0 12 

          Šach. 16 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Hruška Zdeněk 0 0   GPOA Znojmo B 1 2 50 16½ 

2 Prášek Ladislav 1432 0   TJ Slovan Ivančice 0 1 0 13½ 

          Šach. 17 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Stareček Václav 0 0   Jezdci Jundrov D ½ 1 50 13 

2 Stříbrný Rostislav 1580 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 0 1 0 15 

3 Vančura Samuel 1240 1164   GPOA Znojmo B 0 1 0 10 

          Šach. 18 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Pelech Lukáš 0 0   GPOA Znojmo B 1 3 33,3 13 

          Šach. 19 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Levchenko Alisa 1306 1178   Jezdci Jundrov D 1 1 100 12 

2 Peroutka Matěj 1125 0   GPOA Znojmo B ½ 1 50 13 

3 Baxa Matyáš 0 0   ŠK Kuřim D 0 1 0 10 

          Šach. 20 

        Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1 Zahumenský Vilém 0 0   GPOA Znojmo B 1 1 100 14 

2 Rampulová Markéta 1254 1260   ŠK Lokomotiva Brno C 0 1 0 12½ 



Pořadí hráčů podle dosažených bodů, uhraného procentuálního výsledku, Buchh. hodnocení a šachovnice 

 
Poř. Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body % BH. Bo. 

1 Tláskal Martin 2076 2094 Z TJ Slovan Ivančice 6½ 92,9 18 1 

2 Číhal Jan 1755 1759 Z ŠK Kuřim C 5½ 78,6 16½ 10 

3 Horák Bronislav 1873 1875 Z ŠK Kuřim C 5 83,3 17 7 

4 Peša Ladislav 1840 1936 Z ŠK Střelice 5 71,4 19½ 3 

5 Keprt Tomáš 1811 1664 Z ŠK Kuřim D 5 71,4 18 2 

6 Tioka Zdeněk 1912 1925 Z Jezdci Jundrov D 5 71,4 16½ 4 

7 Bauer Miroslav 1708 1700   ŠK Kuřim C 4½ 90 11 12 

8 Blata František 1784 1732 Z Jezdci Jundrov D 4½ 75 15½ 5 

9 Kalendovský Jan 1764 1894   ŠK Lokomotiva Brno C 4½ 64,3 18 11 

10 Pešl Jan 1838 1787 ZV ŠK Kuřim C 4 80 15 9 

11 Strmeň René 0 0   Jezdci Jundrov D 4 57,1 11½ 11 

12 Rubeš Pavel 1895 1915 Z ŠK Kuřim C 3½ 87,5 20½ 6 

13 Ulčák Michael 1819 1849 Z Jezdci Jundrov D 3½ 87,5 17½ 8 

14 Hrdina Jiří 1707 1638   ŠK Kuřim C 3½ 87,5 14½ 13 

15 Boček Tadeáš 1891 1846 ZV ŠK Kuřim C 3½ 87,5 14½ 8 

16 Křena Bohuslav 1910 1907 Z ŠK Kuřim C 3½ 58,3 22½ 5 

17 Šípek Michal 1927 1892 Z Jezdci Jundrov D 3½ 58,3 20 2 

18 Turza Pavel 1744 1775   ŠK Moravská Slavia Brno D 3½ 58,3 16½ 9 

19 Kaderka Tomáš 1746 1855 Z ŠK Kuřim D 3½ 58,3 16 3 

20 Hurta Miroslav 1834 1646 Z ŠK Lokomotiva Brno C 3½ 50 20½ 3 

21 Vojtek Pavel 1820 1757 ZH Jezdci Jundrov D 3 75 18½ 6 

22 Sojka Oldřich 1470 1426   ŠK Střelice 3 75 15 14 

23 Skřivánek Roman 1471 1511   ŠK Lokomotiva Brno C 3 75 13 13 

24 Blahák Jan 1671 0 Z ŠK Střelice 3 60 20 8 

25 Lapúník Michal 1647 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 3 60 13½ 12 

26 Diviš Libor 1757 1791 Z TJ Slovan Ivančice 3 50 18½ 5 

27 Košata Jan 2016 1971 Z ŠK Kuřim C 3 50 18 3 

28 Porč Pavel 1540 1505 H TJ Slovan Ivančice 3 50 16½ 10 

29 Řehůřek Karel 1772 1772 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 3 42,9 22½ 3 

30 Kučera Vladislav 1905 1971 Z ŠK Střelice 3 42,9 19½ 2 

31 Daniel Antonín 1474 1421   ŠK Střelice 3 42,9 15½ 9 

32 Kolek Josef 1746 1746 Z TJ Slovan Ivančice 3 42,9 15 6 

33 Snášel Michal 1688 1621   ŠK Kuřim C 2½ 83,3 15 14 

34 Rotrekl Rostislav 1799 1801 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2½ 83,3 15 4 

35 Kříž Tomáš 1868 1786 Z ŠK Kuřim D 2½ 50 20 1 

36 Urbanec Vladimír 1495 1458   ŠK Střelice 2½ 50 11½ 13 

37 Nekula Richard 1913 1949 Z GPOA Znojmo B 2½ 41,7 25½ 3 

38 Továrek Antonín 1739 1827   Jezdci Jundrov D 2½ 41,7 21 12 

39 Prokop Jiří 1631 1606   ŠK Moravská Slavia Brno D 2½ 41,7 19 11 

40 Čtveráček Filip 1452 1387 Z GPOA Znojmo B 2½ 41,7 11 8 

41 Zeman Arnošt 1655 1706 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2½ 35,7 21½ 2 

42 Němec David 2045 2053 ZV ŠK Kuřim C 2 100 17½ 4 

43 Klamár Maroš 0 1700 C Jezdci Jundrov D 2 100 15 13 

44 Velím Vojtěch 1687 1765 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2 66,7 20 5 

45 Kala Jakub 1569 1551 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 2 66,7 12½ 8 



46 Pehal Luděk 1711 1776 Z ŠK Střelice 2 66,7 12½ 5 

47 Hrdlička Vladan 1791 1799 Z ŠK Střelice 2 50 22 1 

48 Kočí Jiří 1517 0   TJ Slovan Ivančice 2 50 17 14 

49 Kudla Vladimír 1805 1872 ZV ŠK Kuřim D 2 50 16 6 

50 Vaceková Anita 1670 1616 Z ŠK Lokomotiva Brno C 2 40 23 1 

51 Sysel Jiří 1913 1970 Z TJ Slovan Ivančice 2 40 18½ 2 

52 Molík Jakub 1517 1344 Z GPOA Znojmo B 2 40 15½ 6 

53 Pokorný Radovan 1603 1489 Z ŠK Střelice 2 40 14 7 

54 Novotný Lubomír 1522 0   TJ Slovan Ivančice 1½ 75 18½ 12 

55 Masáková Petra 1541 1558   Jezdci Jundrov D 1½ 75 16½ 10 

56 Hrůza Dominik 1909 1890   ŠK Lokomotiva Brno C 1½ 75 16½ 9 

57 Relich Michal 1456 0   GPOA Znojmo B 1½ 75 15½ 13 

58 Skřenek Jiří 1927 1929 Z GPOA Znojmo B 1½ 75 15½ 2 

59 Sepši Jakub 1715 1643 Z Jezdci Jundrov D 1½ 75 14 7 

60 Řídký Prokop 0 0   ŠK Kuřim D 1½ 75 13½ 14 

61 Hampel David 1959 1979 Z TJ Slovan Ivančice 1½ 50 19½ 4 

62 Šťastný Pavel 1684 1686 ZH ŠK Střelice 1½ 50 18½ 6 

63 Janků Luboslav 1759 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 1½ 50 18 10 

64 Kureš Miroslav 1566 1516 Z ŠK Lokomotiva Brno C 1½ 50 17½ 5 

65 Matula Pavel 1629 1737 Z ŠK Kuřim D 1½ 50 14 7 

66 Šustr Radomil 1825 1845 Z TJ Slovan Ivančice 1½ 50 14 3 

67 Forman Lubomír 1731 0 ZH GPOA Znojmo B 1½ 37,5 21 4 

68 Borovský Adam 0 1880 ZC ŠK Střelice 1½ 37,5 18½ 4 

69 Timko Daniel 1600 1565 Z ŠK Lokomotiva Brno C 1½ 37,5 15½ 8 

70 Říčka Petr 1489 0   GPOA Znojmo B 1½ 37,5 14½ 12 

71 Masák Pavel 2081 2049 ZV Jezdci Jundrov D 1½ 37,5 13½ 1 

72 Smíšek Radovan 1540 1600 Z ŠK Kuřim D 1½ 30 19 8 

73 Heneš Pavel 0 0   ŠK Kuřim D 1½ 25 20 11 

74 Příhoda Josef 0 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 1½ 25 15½ 15 

75 Hemala Luboš 1837 1837   GPOA Znojmo B 1 100 18 9 

76 Kolařík Jan 1726 1671   ŠK Kuřim C 1 100 15½ 15 

77 Zahumenský Vilém 0 0   GPOA Znojmo B 1 100 14 20 

78 Svoboda Filip 1586 1477   ŠK Kuřim D 1 100 13½ 9 

79 Levchenko Alisa 1306 1178   Jezdci Jundrov D 1 100 12 19 

80 Pečenka Petr 1504 0   TJ Slovan Ivančice 1 100 11½ 15 

81 Juránek Petr 1790 0 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 1 50 17 6 

82 Hruška Zdeněk 0 0   GPOA Znojmo B 1 50 16½ 16 

83 Peška Jan 1538 1360   ŠK Střelice 1 50 16 11 

84 Dvořák Libor 1923 1977 Z GPOA Znojmo B 1 50 15 1 

85 Šimbera Jiří 1918 1948 Z ŠK Moravská Slavia Brno D 1 50 13½ 7 

86 Lapúník Pavel 1654 1498 ZH ŠK Lokomotiva Brno C 1 33,3 20½ 4 

87 Štourač Šimon 0 0   GPOA Znojmo B 1 33,3 17 15 

88 Šípek Oldřich 1895 1894 ZV Jezdci Jundrov D 1 33,3 17 3 

89 Krasovskyi Stanislav 1446 1223 Z ŠK Lokomotiva Brno C 1 33,3 15 7 

90 Pelech Lukáš 0 0   GPOA Znojmo B 1 33,3 13 18 

91 Zaporozhets Petro 0 1394 ZC ŠK Kuřim D 1 20 19½ 5 

92 Heneš Martin 1602 1626 Z ŠK Kuřim D 1 16,7 19½ 4 



93 Patočka Roman 1566 0 Z TJ Slovan Ivančice 1 16,7 17 8 

94 Pavlík Vladimír 1985 1969 ZV ŠK Kuřim C ½ 50 14 2 

95 Peroutka Matěj 1125 0   GPOA Znojmo B ½ 50 13 19 

96 Stareček Václav 0 0   Jezdci Jundrov D ½ 50 13 17 

97 Mucha Karel 1819 1826 H GPOA Znojmo B ½ 25 17½ 10 

98 Jansa Jiří 1885 0 Z ŠK Lokomotiva Brno C ½ 25 17 6 

99 Šetina Václav 2005 2008 ZH ŠK Kuřim C ½ 25 11½ 1 

100 Václavek Petr 1707 0 Z GPOA Znojmo B ½ 12,5 20 5 

101 Doležal Petr 1672 1691 Z TJ Slovan Ivančice ½ 12,5 18 7 

102 Gorčák Jan 1487 0 H ŠK Lokomotiva Brno C ½ 12,5 17 12 

103 Škaroupka Petr 1792 1729 Z ŠK Lokomotiva Brno C ½ 12,5 13 2 

104 Šlégl Milan 1624 1456   ŠK Lokomotiva Brno C ½ 8,3 17½ 10 

105 Vejlupek Pavel 1418 1544 Z GPOA Znojmo B ½ 8,3 15½ 7 

106 Stříbrný Rostislav 1580 0   ŠK Moravská Slavia Brno D 0 0 15 17 

107 Prášek Ladislav 1432 0   TJ Slovan Ivančice 0 0 13½ 16 

108 Tůma Miroslav 1835 1832 Z,V ŠK Moravská Slavia Brno D 0 0 13½ 1 

109 Sedlák Václav 1393 1403   ŠK Lokomotiva Brno C 0 0 13 15 

110 Rampulová Markéta 1254 1260   ŠK Lokomotiva Brno C 0 0 12½ 20 

111 Mojžíš Prokop 1184 0   Jezdci Jundrov D 0 0 12½ 15 

112 Heneš Izák 1062 0   ŠK Kuřim D 0 0 12½ 12 

113 Boháč Šimon 1288 1145   ŠK Kuřim D 0 0 12 15 

114 Kábela Milan 1836 0   TJ Slovan Ivančice 0 0 11 9 

115 Baxa Matyáš 0 0   ŠK Kuřim D 0 0 10 19 

116 Vančura Samuel 1240 1164   GPOA Znojmo B 0 0 10 17 

 
Miroslav Hurta, vedoucí soutěže       V Rajhradě dne 24. 2. 2024 

 


